DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A QUESTÃO AGRÁRIA DAS
COMUNIDADES QUILOMBOLAS DO TERRITÓRIO DE IDENTIDADE DO SISAL, BA de
autoria de ANA CLÁUDIA DO CARMO CEDRAZ, foi publicado nos Anais do XIV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/44204

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/44204